ⁱ MS. Cole, Brit. Mus. vol. xxvi. fol. 201 b.

^k Stevens, Contin. of Dugd. vol. i. p. 41. From Chron. W. Thorn, de rebus gestis Abbatum Sancti Augustini Cantuarie, Twysd. Script. x. col. 2168.

^l See Tann. Notit. Mon. and Valor Eccl. vol. i. p. 98.

much, that at the Dissolution there were but ten nuns beside the prioress in it.

To the last prioress, ALICIA CRANE, King Henry the Eighth, on Nov. 20th in his 28th year, granted a pension of 14*l.* for her life, towards her proper support and maintenance.^a

The manor of Minstre, alias Sexburg, with the site of the priory, was granted, Nov. 12th, 29 Hen. VIII., to Sir Thomas Cheney, Knight.^b

The present church of Minster, being dedicated to St. Mary and St. Sexburg, as was the monastery, is supposed by some to have been the very church of it; but,

by others, that it only adjoined to it. Hasted states, that it formed part of the endowment of the monastery at its first foundation.^c Weever, speaking of this monastery, says, "Some part of it is now converted into a parish-church."^d

Beside the possessions already noticed, the nunnery of Shepey was possessed, in the 22d of King Edward the Third, of lands in Milton.^e

William Robesart, by his last will, proved August 19th, 1499, gave the manor of Pistock, alias Woodstock, in Tunstall to this monastery, for the use of a solemn obit.^f

Cartae ad Scapeiense Coenobium in agro Cantiano spectantes.

NUM. I.

Shepey-moynstre, Monialium Abbatia.

[Lelandi Collectan. vol. i. p. 84.]

GULIELMUS archiepiscopus Cantuar. restituit, post conquestum, monasterium longo ante tempore à Danis combustum. Ecclesia de Greine approp.

NUM. II.

Charta Henrici Regis IIII. Chartas et Donationes Monialibus olim concessas, vel imposterum concedendas, confirmans.

[Pat. 1 Hen. IV. p. 8, m. 8.]

REX omnibus ad quos &c. Salutem &c. Inspecimus Cartam quam celebris memoriae dominus H. quondam rex Angliæ, proavus noster fecit in hæc verba. Henricus Dei gratia rex Angliæ, dominus Hiberniæ, dux Normanniæ et Aquitaniæ et comes Andegaviæ, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, præpositis, ministris, et omnibus ballivis et fidelibus suis salutem. Sciatis nos concessisse, et hac carta nostra confirmasse, intuitu Dei, et pro salute animæ nostræ et animarum antecessorum et hæredum nostrorum, ecclesiæ sanctæ Mariæ, et sanctæ Sexburgæ de Scapeya, et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus, in liberam et perpetuam elemosinam, locum suum in Scapeya et ecclesiam sanctæ Mariæ et sanctæ Sexburgæ, cum omnibus pertinentiis, et ecclesiam de Gillingham cum capellis et decimis et omnibus pertinentiis, et terras in insula de Gryen quas Willielmus Cantuar. archiepiscopus eis dedit de emptione sua, cum mariscis et omnibus pertinentiis, et dimidium sulingum terræ de feodo Ricardi de Lucy ex acquisitione ejusdem Willielmi archiepiscopi per Avelinam matrem præfati Ricardi de Lucy, de Newenthon, et terram de Rypen, in insula de Scapeya, et in insula de Gryen redditus sex librarum quas prædictus archiepiscopus mercatus est de ipsis hæredibus; salvis consuetudinibus curiæ de Gillingham: et terram de Bradefeld, quam idem archiepiscopus mercatus est ab Aldina et Ordina et hæredibus suis. Concedimus etiam eis ecclesiam de Bobbing cum pertinentiis, et terram de Wode, scilicet quadraginta septem acras et tres acras et dimidiam de Grave in Pinnegrave, ex dono Willielmi de Ros, et terram de Holte quam Goher tenuit, scilicet triginta et unam